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Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

618.0 (591)

102.5 103.8 101.6 105.5 102.5 102.1
519 0 0 0 0 00O O O
35

1053 (23), 1049 (58), 1043 (52)

70.7 (19.) 103.7 (33.) 147.0(35.)
0.04 mm links, 0.33 mm hoch
4.05, horizontal: 4.25, vertikal: 3.84

Serie 1:
10.6 * 10.0~> 10.2% 9.9~
10.3« 10.3 * 9.9« 10.3*
beste Teiler  292.6 (1.) 360.8 (10.) 368.2 (5.)
Trefferlage 0.35 mm links, 1.51 mm hoch
Streuwert 4.31, horizontal: 5.23, vertikal: 3.12
Serie 2:
10.3* 10.3~ 10.2> 10.0~
10.4 * 10.1%x 10.5* 10.9*
beste Teiler ~ 70.7 (19.) 236.3 (20.) 330.7 (18.)
Trefferlage 1.11 mm rechts, 1.11 mm hoch
Streuwert 3.54, horizontal: 3.98, vertikal: 3.04
Serie 3:
10.2« 10.4* 9.6% 9.9%
10.4 * 9.9% 10.5* 10.4 *
beste Teiler ~ 337.0 (28.) 411.8 (26.) 415.6 (22.)
Trefferlage 1.44 mm links, 0.46 mm hoch
Streuwert 4,72, horizontal: 4.87, vertikal: 4.56
Serie 4:
10.4* 10.8* 10.8 * 10.6 *
10.6 * 10.0~> 10.7 * 10.3*
beste Teiler ~ 103.7 (33.) 147.0 (35.) 156.4 (32.)
Trefferlage 1.26 mm rechts, 0.87 mm tief
Streuwert 2.53, horizontal: 3.01, vertikal: 1.94
Serie 5:
10.3* 104 ~* 10.5* 10.0«
10.0¥ 10.3* 9.9\ 10.4 *
beste Teiler  353.3 (43.) 360.7 (50.) 446.0 (49.)
Trefferlage 0.24 mm links, 1.94 mm tief
Streuwert 4.05, horizontal: 4.00, vertikal: 4.10
Serie 6:
10.1 9.6 9.8% 10.5~*
10.6 * 10.1x 9.6 10.7.*
beste Teiler ~ 240.8 (59.) 286.8 (60.) 318.1 (56.)
Trefferlage 0.62 mm links, 1.76 mm hoch
Streuwert 4.74, horizontal: 4.54, vertikal: 4.93

10.5*
10.5*

10.4~
10.7*

10.2+
10.1

10.8*
10.5*

10.2¥
10.5*

10.5*
10.6*



| SSF Prone Men - Wertung - Herren StartNr: 5
25. Méarz 2017 18:01

StandNr: 7
Armiraglio, Riccardo#5 ITAITA - Italy

Unterschrift des Schitzen



